


CIELIT® LIND®

Tequila Patron El Cielo, Patron Silver,

aires marinos

Tequila Patron El Cielo, Patron Silver,
marine airs

45¢

<<<<<<<<<<<<<<SHOKTAILS<<<<<<<<<<<<<<
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G@®LD DRAG@®N

Tequila Don Julio Reposado,
Don Julio 1942, zumo de lima y pomelo,

mix de Angostura, Mcet & Chandon Rosé

Tequila Don Julio Reposado,
Don Julio 1942 tequila, lime and grapefruit
Jjuice, Angostura mix, Moet & Chandon Rosé

45¢

<<<<<<<<<<<<<<SHOKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



SWEET PANDA

Vodka Grey Goose Pera, limoncello, agua de

coco, sirope de almendra, zumo de limon y
zumo de bergamota

Grey Goose Pear vodka, limoncello, coconut
water, almond syrup, lemon juice and bergamot juice

18¢€

<<<<<<<<<<<<<<SHOKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



Mr. TIGER

Bombay Sapphire Gin, mix de mandarina,

agave, sa|V|a W rocoto

Bombay Sapphlre Gln tangerine mix,

agave, sagey rocoto

18¢€

<<<<<<<<<<<<<<SHOKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



SM@KY DRAG@®N
Whisky Dewar’s Caribbean Smooth, guayaba,

sirope de canela, zumo de lima e infusion de
pimienta de Sichuan

Dewar’s Caribbean Smooth whisky, guava,
cinnamon syrup, lime juice and Sichuan pepper
infusion

18¢

<<<<<<<<<<<<<<SHOKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



SUM@®

Ron Bacardi 8, mix de cereza, zumo

de lima, top de nata de chocolate blanco
Y petazetas

Bacardi 8 Rum, cherry mix, lime juice,
white chocolate cream top and

poprocks
18¢€

<<<<<<<<<<<<<<SHOKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



BENDIT@® PECAD@®

Jack Daniel’s Apple, Jack Daniel’s Single Barrel,
sirope de Falernum, lichy, clara de huevo,
hojas de menta

Jack Daniel’s Apple, Jack Daniel’s Single Barrel,
Falernum syrup, lichy, egg white,

mint leaves

18¢€

<<<<<<<<<<<<<<SHOKTAILS<<<<<<<<<<<<<<






Fresa, mango, fruta de la pasién... / Strawberry, mango, passion frit...

<<<<<<<COCTELES CLASICOS<<<<<<<
<<<<<<<<CLASSIC COCKTAILS<<<<<<<<

COCTELES CLASICOS 5€
CLASSIC COCKTAILS
TODOS LOS COCTELES
CLASICOS ESTAN DISPONIBLES
ALL CLASSIC COCKTAILS
ARE AVAILABLE
— '\Y/ (Y \“\;,)
L Ox I Ly \O“ & |
b A 9 i
MARGARITA BLANCO
PATRON SILVER
MARGARITA REPOSADO
DON JULIO REPOSADO
MOJITO
BACARDI CARTA BLANCA
GIN SOUR
BOMBAY SAPPHIRE
COSMOPOLITAN
GREY GOOSE
OLD FASHION
DEWAR'S 8
NEGRONI

MARTINI RUBINO

+1€ SABORES / +1€ FLAVORS



EL DORADO

Seleccion de 3 rones: Bacardi Carta Blanca,

Bacardi 8, Santa Teresa, pina, lima, guayaba y
toques de canela

Selection of 3 rums: Bacardi Carta Blanca,
Bacardi 8, Santa Teresa, pineapple, lime, guava and
touches of cinnamon

<<<<<<<<<<<<COCTELES ESPECIALES<<<<<<<<<<<
<<K<KLKLKKLKKK<KK<K<SPECIAL COCKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



SAKETIN

Vodka Grey Goose 'Orange, sake,
dash de Martini Ambrato,

aire de esencias Mediterraneas

Grey Goose L’Orange Vodka, sake,
Ambrato Martini dash,

air of Mediterranean essences

<<<<<<<<<<<<COCTELES ESPECIALES<<<<<<<<<<<
<<K<KLKLKKLKKK<KK<K<SPECIAL COCKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



PATRON MARUJA

Tequila Patron Reposado, Frangelico,

manzanilla pasada /V\arUJa tonica

Tequila Patron Reposado, Frangelico,
old sherry Maruja, tonic

<<<<<<<<<<<<COCTELES ESPECIALES<<<<<<<<<<<
<<K<KLKLKKLKKK<KK<K<SPECIAL COCKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



SUNSET SEVILLA

Bombay Dry Original, zumo de naranja, cane-
la, pifia, albahaca, azaFran clara de huevo

Bombay Dry Original, orange juice, cinnamon,
pineapple, basil, saffron, egg whites

<<<<K<<<<<<<COCTELES ESPECIALES<<<<<<<k<<<
<<<<K<KKLK<K<K<K<K<<<KSPECIAL COCKTAILS<<<<<<<<<<<<<<



DETOX

Pepino, jenjibre y aloe vera

Cucumber, ginger and aloe vera

+ SIN ALGOEOL )

12

<<<<<<<<<<<<COCTELES SIN ALCOHOL<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<ALCOHOL FREE COCKTAILS<<<<<<<<<<<<




AMAZONIA

Frambuesas, moras, pina,

naranja y limon

Raspberries, blackberries,
pineapple, orange and lemon

(7SIN atcongrs
- azconor Ther )
RN

<<<<<<<<<<<<COCTE|_ES SIN ALCOHOL<<<<<<<<<<<
< <K< << <K SALICOHOL Y FREE T COCKTATIES << S << ISK K<<




HAWAII

Mango, frambuesa, melocoton,

pina y limon
Mango, raspberry, peach,
pineapple and lemon
(7SIN atcongr
L aiesoner o)
LRI
<<<<<<<<<<<<COCTELES SIN ALCOHOL<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<ALCOHOL FREE COCKTAILS<<<<<<<<<<<<
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LA MADAME 50¢€
Gin Bombay Bramble, Passoa, vino blanco,
refresco de limon, frutas de temporada

y menta

Bombay Bramble Gin, Passoa, white wine, lemon

soda, seasonal fruits and mint.

SANGRIA DE CIfHIm FIERO 40¢

Martini Fiero con arandanos, canela'y menta
Martini Fiero with blueberries, cinnamon and mint

SANGRIA DE VINO 35¢

Vino tinto / blanco con un toque de frutos
rojos y citricos

Red / white wine with a touch of red berries
and citrus

<<<<<<<<<<<<SANGRIAS<<<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<SANGRIAS<<<<<<<<<c<<<<<

158

12¢€

125
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SANGRIAS

SANGRIA MOET & CHANDON BIeE =T

Moet & Chandon con frutos rojos
Moét & Chandon with red berries

SANGRIA DE CAVA 40¢  12¢

Cava con frutas tropicales
Cava with tropical fruits

SANGRIA [I[@III] FLOREALE AQSHs2E

Vermouth sin alcohol Martini Floreale =\
===CHO0L X\

con fresa y flores @@

Non-alcoholic vermouth Martini Floreale

with strawberry and flowers

<<<<<<<<<<<<SANGRIAS<<<<<<<<cc<<<<<
<<<<<<<<<<<<SANGRIAS<<<<<<<<c<<<<<<






GINEBRA - GIN

= |

Bombay Sapphire 8¢
Bombay Original 7=
Nordés 8¢
Glvine B8
Citadelle 38
Hendrick’s 5=
Brockmans 12¢€
Monkey 47 158
Beefeater 7>
Seagram’s Ve
FLAVOURS

Bombay Bramble 8¢
Bombay Citron Presse B8
Puerto de Indias Strawberry 7

s

125
o=
12¢€
2%
12¢€
18€
(IS8
18¢
e
ile=

12¢€
12¢€
10¢€

ISE
2=
5=
158
5=
22
18¢€
215
12F
125

ISE
15¢€
(125

<<<<K<K<K<K<K<K<<<<DESTILADOS 5H6K0<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOK0 SPIRITS<<LL<LLLILILLReK



RON - RUM

(=5

Bacardi 8 ge
Bacardi Carta Blanca 6¢
Bacardi Black 6¢
Havana Club Seleccion Maestros ~ 12€
Havana Club 7 G
Barcelo Imperial 9¢
Barcel6 Ariejo 6¢
Zacapa XO 20¢
Zacapa 23 IS8

12¢
9€
9€
18¢€
12¢
28
9€
2
21

158
122
12¢
2
15¢€
15¢
12§
30¢€
24¢

<<<<<<<<<<<<<DESTILADOS SHOKO<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOKO SPIRITS<<<<<<<<<<<<<<



TEQUILA

CRISTALINO %
Maestro Dobel Diamante 15¢
Don Julio 70 20¢
BLANCO

Patron El Cielo 28¢
Patron Silver 1oF>
Dobel 50 Blanco 25¢
Don Julio Blanco 12¢€
1800 Silver g€
Jose Cuervo Silver 6¢€
REPOSADO

Patron Reposado 125
Dobel 50 Extra Anejo 2155
Don Julio Reposado 1942 20¢
Don Julio Reposado 155
1800 Reposado 10€ :
Jose Cuervo Reposado 6

18¢
255

355
12¢
32¢
(58
12¢€
9€

155
50¢
25¢

18¢€

gc

21€
28¢

38¢€
1SE
358
18¢
1S5S
128

18¢€
555
28¢
21¢€
15
12¢

<<<<<<<<<<<<<DESTILADOS SHOKO<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOKO SPIRITS<<<<<<<<<<<<<<



WRISKY

=t

Dewar’s 15 years (SE
Dewar’s 12 years 125
Dewar’s Caribbean Smooth 6¢
Dewar’s French Smooth 6¢
Chivas Mizurana 128
Chivas 12 years 8¢
Chivas 18 years IS8
Jameson 8¢
Johnnie Walker Blue 20¢
Johnnie Walker Black 8¢
JAPANESE WHISKY
Jamazaki 18¢
Hibiki 12¢
Nikka from the Barrel 8¢

18¢

158
9€
9€

16¢

12¢€
18¢€
2=
255
12¢€

2
155
122

2
18¢
iz
12¢

20¢
15¢
(S
15¢€

28¢
155

258
18¢€
15¢€

<<<<<<<<<<<<<DESTILADOS SHOKO<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOKO SPIRITS<<<<<<<<<<<L<<



BOURBON

=

Jack Daniel’s Single Barrel 122
Jack Daniel’s - Apple - Honey 8¢
Four Roses 6¢

COGNAC

Hennessy X.O 14¢
Hennessy V.S.O.P 1€
Hennessy V.S 8¢

YVODKA
Grey Goose & (Essences) 8¢
- Limon / Lemon - Pera / Pear

-Naranja / Orange - Melon/ Watermelon
- Fresa/ Strawberry

Belvedere 122
Absolut 6¢

158
2%
10¢€

18¢€
58
12¢

2=

(S8
g€

18¢€
15¢
125

2lls
18¢€
15¢

158

18¢€
lz=

<<<<<<<<<<<<<DESTILADOS SHOKO<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOKO SPIRITS<<<<<<<<<<<<<<



DIGESTIVOS - DIGESTIVES

Orujo de Hierbas 4¢ 6°
Crema de Orujo / Cafe 4¢ 6¢
Ruavieja 6¢€ 8¢
Bailey’s SE 7
Saint Germain 7 105
Limoncello 58S 7¢
Grappa SE 75
Amaretto Malavita 5€ 7%
Fernet Branca 5= 7¢
Frangelico 52 &
Jack Daniel’s Fire 59 7~
Jagermeister 7% 0E

<<<<<<<<<<<<<DESTILADOS SHOKO<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOKO SPIRITS<<<<<<<<<<<<<<



APRERITIVOS - APERITIVES

Martini Bianco / Rosso
Martini Ambrato / Rubino
Martini Fiero & Tonic

Martini Floreale / Vibrante \{Tﬂg‘ﬁ%?}__})

SPRITZ
Martini Fiero Spritz
Aperol Spritz
Spritz Garden
Hugo Spritz

SAKE

IWA' S Assemblage 2 Sake
Dassai 39 Junmai Daiginjo Sake
Riahaku Taruzake Sake

7€
9¢
12¢€

7€

9€
127
15§
157

240¢
110¢
60¢

<<<<<<<<<<<<<DESTILADOS SHOKO<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOKO SPIRITS<<<<<<<<<<<<<<



CERVEZA - BEER

QD@

BRUTUS" Barril SESEREBESE
Mahou 5 * / Radler Barril SIS SIS
BRUTUS" The Premium lager beer 68

San Miguel Magna 6¢€
Alhambra Reserva 1925 6¢
Alhambra Rosas 9:5%
Alhambra Botanicos (0,5L) 958
Founders Porter 8¢
Nomada Petricor Vs

Corona 7
Budweiser 6¢

Mahou tostada 0.0 6¢

VINOS - WINES 7
Disfrutad de nuestra seleccion de vinos en
la Carta Online

Enjoy our wines selection in

the Website Menu

<<<<<<<<<<<<<CERVEZAS & VINOS SHOKO<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<SHOKO BEER & WINE<<<<<<<<<<<<<<



REFRESCOS - SOFT DRINKS

Zumos naturales / Fresh Juices
Zumos Minute Maid / Juices
Coca Cola / Zero

Royal Bliss Naranja / Orange
Royal Bliss Limon / Lemon
Tonica / Tonic

Sprite

Nestea Limon / Lemon
Ginger Ale

Ginger beer

Monster

AGUA - WATER

AGUA SIN GAS / STILL WATER
VOSS 330ml
VOSS 800ml

AGUA CON GAS / SPARKLING WATER
San Pellegrino 250ml
San Pellegrino 750ml

<<<K<K<K<KK<K<KK<KK<KREFRESCOS<<<<<<<<<<<<
<<<LKLKLKLKLKLKLKKKKKSOFT DRINKS<<<<<K<K<K<K<K<K<<LLK



Menta, Love66, Lady Kill,
A-way, Mi Amor, Manzana

Clasica 80€
Especial 100€

Puede pedir su Shisha en el restaurante
hasta las 23:30h, luego se aplicara
precio de club.

Mint, Love66, Lady Kill,
A-way, Mi Amor, Apple

Classic 80¢
Special 100€

Shishas may be ordered in the
restaurant until 11:30 pm, after that
club prices applied.



